
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2  SETTOREo

    25 29/03/11

LIQUIDAZIONE DI SPESA A FAVORE DELL'AVVOCATO TOMMASO GUERRIERO   
                                                                 
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL CAPO  II SETTORE

Premesso:

- che in data 22/10/2010 veniva notificato all' Ente atto di citazione per pignoramento c/o terzi 
ad istanza dell' avv.Tommaso Guerriero, per somme dovute in virtù di sentenza n. 3733/08 alla 
sig.ra Senatore Silvana, creditore procedente, da parte della Telecom s.p.a., 

-  che l' Ufficiale Giudiziario presso il Tribunale di Avellino pignorava in pari data  tutte  le 
somme dovute  dal  Comune  alla Telecom Italia  s.p.a.  fino alla concorrenza  della somma 
prudenzialmente fissata in € 2,000,00;    

- che con nota del 28/10/2010 si comunicava al predetto legale l'accantonamento da parte del 
Comune di € 787,00 tenuto conto delle utenze telefoniche inviate dalla Telecom al Comune;

Vista l'ordinanza di assegnazione n° 1923/10 acquisita al protocollo n.1818 in data 10/02/2011 
resa dal giudice dell' esecuzione del Tribunale di Avellino con la quale si dispone il pagamento 
in via prioritaria  a favore dell'avvocato Tommaso Guerriero della somma di € 220,00 oltre 
IVA e cap come per legge e spese successive;

Dato atto che il dovuto a favore dell'avvocato Tommaso Guerriero ammonta a complessivi € 
787,00;

-Ritenuto dove provvedere alla liquidazione;

-Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto  Sindacale n° 9210 del 30/7/2008 e del 
vigente regolamento di contabilità

DETERMINA

Di liquidare a favore dell'avvocato Tommaso Guerriero la somma complessiva di € 787,00 
così distinta:

onorario e diritti.......................€ 388,00

spese escluse............................€ 312,48

cassa 4%.................................€    15,52

Iva 20%..................................€    80,70

Di imputare la spesa ai capitoli 618 art.11  e 592 art.11  con impegni nn. 380 e 383/2010 
R.P.parte uscita del Bilancio 2011 in corso di formazione;

Di trasmettere  il presente  atto,  con i documenti  giustificativi,al Servizio Finanziario per  i 
conseguenti adempimenti, ai sensi dell'art.184 del D.lgs 267/2000 ( TUEL ).

−  

−



2
F.to                               

29/03/11

2
F.to                               

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo2

F.to                               


